28  •  (9974)  Magistmm  et  fratres  hospitalis  Hiernsalem  hortatnr,  ut  baiuio  elrlegato  Federici 
imperatorls  in  Terrae  .sanctae  partibns  constitnto  omne  quod  poterunt  lu  imperialium 
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conservatione  iuriuni  consiiiuni  ot  auxiiium  praebeant  et,  si  lohannes  de  Ibelino  a<;  po- 
pulus  AciM)nensis  eiusdem  suggestionibus  instigatus  ad  obsidendam  civitatem  T3  ri  vel 
aliquam  terrarum  ad  dominium  imperiale  spectantium  procedere  attcntent,  openi  et 
operam  apponant  ut  isti  a  suo  conatu  corruant.  v  kal.  Aug.  a»  9».  |i  Pauli  Cod.  dipL 
del  s.  ord.  di  Malta  1.271;  Lunig  Cod.  Ital.  dipL  IV.  14(31.  n»  9;  Uuillard-BrehoUes  Hist. 
dipl.  IV.  II.  736.  —  »£videns  est  et.« 

(9975)  lohannem  de  IbeUno  rogat  et  hortatur.  ut  »eo  quod  Fredericus  Komanorum  imi^e- 
rator  multae  devotionis  obsequiis  se  reddiaerit  ecclesiae  gratiosum,-  ab  omnibns  (juae 
ipsius  honori  contraria  dignoscuntur,  se  post  praesentium  susceptionem  avertat.  v  kal. 
Aug.  a»  9».     Raynaldi  Ann.  ad  a.  1235  $  &  —  »A  diutina  expectatione.- 

(9976)  Cumano  episcopo  mandat,  ut  interfectores  (Bertholdi)  Curiensis  episcopi  (7  1233. 
Aug.  25),  qui  veniam  a  sede  apostolica  poposcerant,  publice  candelis  accensis  excom- 
municet,  ni  pareant  apostoUcis  praeceptis.  v  kal.  Aug.  a»  9*>.  Ua^nald.  L  c.  $19,  non- nisi  froLgm, 

(^d&77)  (Eberhardo)  archiepisoopo  Salisbur^ensi,  (ConradoJ  eplscopo  Ildesheimensi  et  abbati de  Buch  Cisterc.  ord.  Niisnens.  dioc.  scribit,  graviter  ab  eis  peccatum  esse,  qui  infectos 
labe  pravitatis  haereticae,  contra  auos  magister  Conradus  de  Marpurg  olim  processisset, 
in  congregato  concilio  (Francofnrti  d.  2.  Febr.  1234},  ad  quos  plures  praelati  et  principes 
saeculares  convenerint^  rationis  inconsulto  specuib  absolvennt^  et  illos.  qui  dicti  ma- 
gistri  sangninem  innoxram  effuderint,  omissis  prolationc  sententiae  ac  inflictione  poenae 
ac  satisfactione  aliqua  non  suscepta,  ad  sedem  apostolicam  pro  absolutionis  obtinendae 
gratia  destinaverint.  Committit  eis,  ut  circa  ipsos  iuxta  formam,  quam  eis  sub  bnlla 
sua  interclusam  mittat,  omni  contradictione  et  appellatione  cessantibus  procedant, 
praesentes  litteras  in  primo  colloquio  generali,  in  quo  Fridericum  imperatorem  Romanorum 
ac  alios  i^rincipes  ecclesiasticos  et  mundanos  adesse  contigerit,  publicari  et  exponi  solem- 
niter  facientes.  11  (vn  Rip..  xi  Hartzh.)  kal.  Aug.  a«  9«  (11«  male  Hard.),  |  liartzheim  Conc. 
III.  554;  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  500;  Ripolli  Bullar.  Praed.  I.  7a  n»  133;  Mansi  Conc. 
XXIIL343;  Harduini  Acta  conc.  VII.  241.  —  -Vineae  Domini  cultores.»